АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2018г.                               № 241                             ст. Багаевская

О внесении изменений в Постановление Администрации Багаевского сельского поселения «о мерах по подготовке жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2018 – 2019 годов на территории Багаевского сельского поселения» от 17 апреля 2018 года № 108
постановляю:
1. Внести изменения в состав комиссии Администрации Багаевского сельского поселения по своевременной и качественной подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры, жилищно-коммунального хозяйства Багаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2018-2019г.г. соответствии с приложением.
2. Приложение №1 к постановлению Администрации Багаевского сельского поселения «о мерах по подготовке жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2018 – 2019 годов на территории Багаевского сельского поселения»от 17.04.2018 года № 108 считать утратившим силу.

3. Внести изменения в состав комиссии Администрации Багаевского сельского поселения по проверки готовности теплоснабжающих организаций, тепловых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2018 – 2019 г.г. в соответствии с приложением.

4. Приложение №2 к постановлению Администрации Багаевского сельского поселения «о мерах по подготовке жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2018 – 2019 годов на территории Багаевского сельского поселения»от 17.04.2018 года № 108 считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения И.В. Владимирова.
Глава Администрации
Багаевского сельского поселения
    Г.О. Зорина
Постановление вносит: К.С. Мостовой

Приложение №1

К постановлению Администрации

Багаевского сельского поселения

от 25 июля 2018г.№241

Комиссия

по своевременной и качественной подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры, жилищно-коммунального хозяйства Багаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2018-2019 г.г.

1. Владимиров Игорь Викторович, заместитель главы Администрации – начальник сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения, председатель комиссии.

2. Мостовой Константин Сергеевич , старший инспектор сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии.

3. Члены штаба:

- Землянская Людмила Алексеевна, начальник сектора экономики и финансов Администрации Багаевского сельского поселения;

- Бородин Александр Михайлович, главный специалист Администрации Багаевского сельского поселения;

- Калинин Андрей Александрович, директор МУП БУ ЖКХ;

- Нестеренко Евгений Алексеевич, директор ООО «Водоканал»;

- Феоктистов Алексей Анатольевич, мастер участка «Донэнерго»;

- Грабовский Валерий Михайлович, начальник участка ЮТЭКА;

- Куликов Олег Валерьевич, директор ЦКС;

- Донев Андрей Александрович, преподаватель БСОШ№1, депутат (по согласованию);

- Гладких Алексей Анатольевич, мастер участка «Ростовэнерго»;

- Колганов Вячеслав Владимирович, руководитель «Райгаза»;

- Герман Виктор Владимирович, ведущий спасатель МЧС района;

- комендант Администрации Багаевского сельского поселения.

Главный специалист                                                   Л.В.Татаринова

Приложение №2

         К постановлению Администрации

          Багаевского сельского поселения

От 25 июля 2018г.№ 241

Состав

комиссии Администрации Багаевского сельского поселения по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2018-2019 г.г.

1. Зорина Галина Олеговна, Глава Багаевского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Владимиров Игорь Викторович, заместитель главы Администрации – начальник сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

3. Мостовой Константин Сергеевич, старший инспектор сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения;

4. Члены комиссии:

- Мардаровский Сергей Александрович, главный специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения;

- Бородин Александр Михайлович, главный специалист Администрации Багаевского сельского поселения;

- комендант Администрации Багаевского сельского поселения;

- Калинин Андрей Александрович, директор МУП БУ ЖКХ (по согласованию);

- Пашина Светлана Дмитриевна, старший Государственный инспектор Ростовского территориального отдела по энергетическому надзору (по согласованию).

   Главный специалист                                                     Л.В.Татаринова